
2016年　県連会長杯レース　　成績 8月21日

 1レース スタート 10:30:00
順位 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 4 11:14:27 2667 13% 0.879 2344
2 ロシナンテ FS 28 0.740 7 11:29:13 3553 -9% 0.673 2392
3 Blau YAMAHA33S 0.838 1 11:06:04 2164 33% 1.115 2411
4 JUGEM FARR31 0.842 3 11:07:45 2265 29% 1.086 2460
5 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 2 11:06:37 2197 31% 1.142 2509
6 片男波 First 31.7DK 0.783 6 11:23:00 3180 2% 0.799 2539
7 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 11:22:58 3178 9% 0.807 2563

2レース スタート 11:50:00
順位 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 ロシナンテ FS 28 0.740 7 13:04:12 4452 -9% 0.673 2997
2 片男波 First 31.7DK 0.783 5 12:55:35 3935 2% 0.799 3142
3 Blau YAMAHA33S 0.838 2 12:38:01 2881 33% 1.115 3210
4 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 12:37:03 2823 31% 1.142 3224
5 JUGEM FARR31 0.842 3 12:39:39 2979 29% 1.086 3235
6 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 4 12:51:42 3702 13% 0.879 3254
7 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 6 12:57:25 4045 9% 0.807 3262

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計 次回HDCP 次回TCF

1 ロシナンテ FS 28 0.740 -9% 0.673 2 1 3 -6% 0.696
2 Blau YAMAHA33S 0.838 33% 1.115 3 3 6 35% 1.131
3 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 13% 0.879 1 6 7 14% 0.887
4 片男波 First 31.7DK 0.783 2% 0.799 6 2 8 1% 0.791
5 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 31% 1.142 5 4 9 30% 1.134
6 JUGEM FARR31 0.842 29% 1.086 4 5 9 28% 1.078
7 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 9% 0.807 7 7 14 8% 0.799

2016年 アゼリアレース　　 参考　IRC成績

 1レース スタート 10:30:00
順位 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 Blau YAMAHA33S 1.025 1 11:06:04 2164 2218
2 JUGEM FARR31 1.025 3 11:07:45 2265 2321
3 Baffi Judel Vrolijk 35 1.066 2 11:06:37 2197 2342

 2レース スタート 11:50:00
順位 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 Blau YAMAHA33S 1.025 2 12:38:01 2881 2953
2 Baffi Judel Vrolijk 35 1.066 1 12:37:03 2823 3009
3 JUGEM FARR31 1.025 3 12:39:39 2979 3053

 総合
順位 艇名 艇種 TCC 1レース 2レース 合計

1 Blau YAMAHA33S 1.025 1 1 2
2 Baffi Judel Vrolijk 35 1.066 3 2 5
3 JUGEM FARR31 1.025 2 3 5


